
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-214975-UNC-ME#FP

 
VISTO:

La RHCD-2022-90-E-UNC-DEC#FP que aprueba el llamado a selección de antecedentes para proveer 1 (un) cargo
interino de Profesor/a Asistente dedicación simple en la asignatura Técnicas Psicométricas Cátedra B, y designa a
los miembros del tribunal evaluador y observadores; y

CONSIDERANDO:

Que Secretaría Académica eleva nota obrante en las presentes actuaciones en IF-2022-746924-UNC-SAC#FP
informando que los profesores Marcos Cupani y Edgardo Pérez se excusaron de ser miembros del tribunal evaluador
en la selección mencionada y propone nuevos miembros.

Que corresponde designar nuevos miembros del tribunal evaluador.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por
mayoría,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar las excusaciones presentadas por los profesores Marcos Cupani y Edgardo Pérez para ser
miembros del tribunal evaluador en la selección de antecedentes para proveer 1 (un) cargo interino de Profesor
Asistente dedicación simple en la asignatura Técnicas Psicométricas Cátedra B.

ARTÍCULO 2º: Conformar el Tribunal evaluador y observadores/as que entenderán en la mencionada selección,
con los siguientes integrantes:

Titulares: Leonardo Medrano, Andrés Urrutia y Carlos Daniel Mías.

Suplente: Silvia Tornimbeni.

Observador/a Egresado/a: Emanuel Gastaldi (Tit), María Jimena Villarreal (Supl).

Observadora Estudiante: Lucía Ledesma (Tit), Jazmín Canales Agüero (Supl).

 



ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISIETE DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE
DOS MIL VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Noviembre de 2022
	numero_documento: RHCD-2022-170-E-UNC-DEC#FP
		2022-11-08T12:14:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T12:35:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-08T12:35:04-0300
	GDE UNC




